
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:29:10.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 028/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Serviço mensal de sanitização e desinfecção com o uso de quaternário de amônio por
nebulização a frio e Oxi-sanitização com Ozônio na parte interna dos seguintes prédios públicos e
Veículos do Município de Santana da Boa Vista - RS:
- Pronto atendimento: Área do prédio a ser Sanitizada: 421,89 m2
- PSF 1 : Área do prédio a ser Sanitizada: 104,58 m2
- PSF 2 : Área do prédio a ser Sanitizada: 285,43 m2
- Prefeitura: Área do prédio a ser Sanitizada: 619,75 m2
-Policlínica: Área do prédio a ser desinfetada: 327,30 m2
- Prédio que esta situada a Vigilância sanitária, CRAS e Conselho Tutelar: Área do prédio a ser
Sanitizada: 257 m2
- Secretaria de Agricultura: Área do prédio a ser Sanitizada: 182 m2
- Brigada Militar: Área do prédio a ser Sanitizada: 77 m2
- Casa de Amparo Tio Saul: Área do prédio a ser Sanitizada: 287,9 m2
Resto descrição no Termo de Referência.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

EcoPragas Controle de
Pragas e Saneamento

10.400.135/0001-
06

09/06/2021 -
14:56:57

SANITIZAÇAÕ QUATERNARIO
DE AMONIO

12 1.652,78 19.833,36 Sim

JULIANA DA SILVA
REICHERT EIRELI

34.061.163/0001-
04

09/06/2021 -
17:22:13

Serviços Golden Química 12 19.833,33 237.999,96 Sim

INSECTC CONTROLE
DE PRAGAS LTDA
EPP

28.161.671/0001-
53

10/06/2021 -
09:40:08

COMBACTER 800
PRO

DOMINUS
QUIMICA LTDA

12 19.833,33 237.999,96 Sim

SANEMIX MUNDO
DOS SERVICOS
EIRELI

30.920.288/0001-
83

10/06/2021 -
10:00:35

Quaternário de
Amônia 5 Geração

Peroxy 4D 12 200.000,00 2.400.000,00 Sim

DOUGLAS COSTA
PENA EIRELI*

27.895.458/0001-
02

09/06/2021 -
23:26:30

Serviço Serviço 12 19.833,33 237.999,96 Sim

SUSTENTA LIMPEZA
DE CAIXAS DE AGUA
E COTROLE DE
PRAGAS URBANAS
LTDA

33.454.296/0001-
70

10/06/2021 -
09:19:33

COMBATER PRO
800

DOMINUS
QUÍMICA LTDA

12 198.333,30 2.379.999,60 Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:29:10



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:29:10.
Página 2 de 2

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


