## ATA DE PROPOSTAS

# Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista Setor de Compras Registro de Preços Eletrônico - 028/2021

## Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

<sup>\*</sup> As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

#### Propostas Enviadas

0001 - Serviço mensal de sanitização e desinfecção com o uso de quaternário de amônio por nebulização a frio e Oxi-sanitização com Ozônio na parte interna dos seguintes prédios públicos e Veículos do Município de Santana da Boa Vista - RS:

- Pronto atendimento: Área do prédio a ser Sanitizada: 421,89 m2
- PSF 1 : Área do prédio a ser Sanitizada: 104,58 m2
- PSF 2 : Área do prédio a ser Sanitizada: 285,43 m2
- Prefeitura: Área do prédio a ser Sanitizada: 619,75 m2
- -Policlínica: Área do prédio a ser desinfetada: 327,30 m2
- Prédio que esta situada a Vigilância sanitária, CRAS e Conselho Tutelar: Área do prédio a ser Sanitizada: 257 m2
- Secretaria de Agricultura: Área do prédio a ser Sanitizada: 182 m2
- Brigada Militar: Área do prédio a ser Sanitizada: 77 m2
- Casa de Amparo Tio Saul: Área do prédio a ser Sanitizada: 287,9 m2

#### Resto descrição no Termo de Referência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
EcoPragas Controle de Pragas e Saneamento	10.400.135/0001- 06	09/06/2021 - 14:56:57	SANITIZAÇAÕ	QUATERNARIO DE AMONIO	12	1.652,78	19.833,36	Sim
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	34.061.163/0001- 04	09/06/2021 - 17:22:13	Serviços	Golden Química	12	19.833,33	237.999,96	Sim
INSECTC CONTROLE DE PRAGAS LTDA EPP	28.161.671/0001- 53	10/06/2021 - 09:40:08	COMBACTER 800 PRO	DOMINUS QUIMICA LTDA	12	19.833,33	237.999,96	Sim
SANEMIX MUNDO DOS SERVICOS EIRELI	30.920.288/0001- 83	10/06/2021 - 10:00:35	Quaternário de Amônia 5 Geração	Peroxy 4D	12	200.000,00	2.400.000,00	Sim
DOUGLAS COSTA PENA EIRELI*	27.895.458/0001- 02	09/06/2021 - 23:26:30	Serviço	Serviço	12	19.833,33	237.999,96	Sim
SUSTENTA LIMPEZA DE CAIXAS DE AGUA E COTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA	33.454.296/0001- 70	10/06/2021 - 09:19:33	COMBATER PRO 800	DOMINUS QUÍMICA LTDA	12	198.333,30	2.379.999,60	Sim

<sup>\*</sup> Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:29:10



Juliana Lucas Pereira					
Pregoeiro					
Claiton Oliveira da Silva					
Apoio					
Mirian Teixeira de Oliveira					
Apoio					

